CONCEPTUS VI.

Æterna ac infallibilis Veritas Joan. c. 5. inquit: *Amen
dico vobis, qui Verbum meum audit, habet vitam et
S. Bonaventura hic miratur modum dictioñis: Qui audi-
bum meum, habet vitam æternam; aptius dixisset: ha-
vitam æternam. Ast de præsenti loquitur, jam habet vitam
nam, qui Verbum Dei audit: & quomodo in præsenti, in d.
Et̄ualiter vitam æternam habet, qui audit Verbum Dei: rebus
S. Bonav. Qui Verbum Dei audiunt, in præsenti vident
gratiae: gratiæ inquam donorum Spiritus S. medianthrum
donis jam prægustant dulcedinem, ac suavitatem vita-
tis. Quia ex auditu Verbi Dei, inquit S. Thomas Aquinas Serm. 2.
Pass. vitatur omne malum, secundo acquiritur omnia bona.
Verbum Dei pascua ergo merito dico, in quibus saginatur vita
gratiis Spiritus Sancti.*

Epilogus.

Hortor ergo cum S. Paulo ad Philipp. 2. *Vestram salu-
operamini, Deus est enim, qui operatur in vobis, & velle o-
ficere, pro bona voluntate. Medium adnectit: Verbum
continentes, id est: Verbum Dei, Sermones, ac Conciones
zelosè audientes, hæc vitam æternam
conciliant. Amen.*

55(0)55